
２０２６年９月吉日 

公益社団法人鹿児島青年会議所 

会   員    各   位 

公益社団法人鹿児島青年会議所 

２０２５年度  理 事 ⾧  松村 崇司 

  ２０２６年度 理事⾧候補者  東條 浩明 

 

２０２６年度委員会配属及び出向希望について 

拝啓 初秋の候 皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、２０２６年度の組織運営につきましては別紙のとおり８委員会の編成となります。

下記の回答フォームへ配属希望の委員会名を第３希望までご入力いただき、出向希望と併

せて送信くださいますようお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

２０２６年度委員会配属及び出向希望回答フォーム 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe9CAVXFJ5TixGdT5TdPhbVlYCVCMZj5X

XgQAWF-6iJ5A0TsA/viewform?usp=header 

回答期限：２０２５年９月１９日（金）２１：００まで 

 

※２０２６年度理事予定者の方は出向希望のみご入力のうえ、送信ください。 

 

※回答いただいた配属希望を参考にいたしますが、委員会毎の定員数の関係でご希望に添

えない場合もございます。あらかじめご了承ください。 

 

以上 

 

公益社団法人鹿児島青年会議所 

２０２６年度専務理事予定者 川畑 栄徳 

０９０－５９２６－８３４７ 


